ONQVOST

MANUEL DU
PROPRIETAIRE

Souffleuses a neige

Modeles

P-992 & P-992TRC
P-980 & P-980TRC

P, 1 ﬂ/lﬂ'l"Dl"

Sl BV AL WA




Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 1995

Tous droits réservés.
Imprimé an Canada.




\
____—l_-__________

TABLE DES MATIERES

Section Sujet Page
1 Introduction ......ccvesesnns sassesenssesnnsssssesesnasesssanssssranestonassassersanss 5
2 Sécurité .......... S

SECULIIE GENETALE .......ocvvsieiciereieisieie e eeeeereesse et es s s eeeeeesss 6
SECUTILE & TOPETALION ....covvrrmrrrrreriresteesinseeserstseseeeessseessssssess e 6
SECULTLE & I'NEISLIEIL.......vvovvctceasctecteis e oo s s e seesos 7
SECULILE AU ITAMSPOI ...ovvverrrerrraeese s seeessesssessessss e eeeessesesess st es e se s, 7
SECUritE 3 I'ENtIEPOSAZE ...cvivvvosieesersencaeesersseseesssnnss e 7 - .-
3 Autocollants........ccrerrrannns seerssrsssensnsnnne i nassssassatsasasene 8
AUtocollants de SECUIILE..........couuveeuevereeeeceececeeee e sseeesers et oeeee e, 8
AUtOCOIANtS d'ENLISLEN .......cvvvivivictte e e 10
4 Assemblage .......oeceerrenne rrenrsseressasennssansssrens .11
AsSeMDIage ZENETAL ..........ccovvveriviniieeetestee e 11
Moteur sur le tambour rotatif ... oo eeereerrererrersersrreremr e 12
Kit de rotation de chute hydraulique: MOtQU ........ocvvveveesrsrrooeeoeoeo 13
5 Mise en marche .......cvuns vreresrsessasssassaesiae . 14
Mise en MArche GENETALE ........ovuuevueveeeieeeceeve oo 14
6 Entretien ....eeennees thsnnmnssensnstinstsraressanre 15
7 Entreposage Fttessssessanenmrassssn st sssarnasanrane 16
8 Solutions de problémes......... wessersatarsrins 17
9 Spécifications......ccevuessserercessssssassnseans T .19
10 LiSte deS PIECES wurrirvsrscssssnsersasssssssscasssasersensessssssessasssssasonsensassensssens . 20
SOUTEUSE P-992......ccocteiiiiiiiiiiiieeesseeeereessessessesses s ees e oo 20
SOUTIEUSE P-O92TRC ..uvuneerereieeceiititeeess e e eeeeos e 23
SOUTTIEUSE P-O80.......coviirieieiiecteceisie e e s e et 26
Souffleuses P-980TRC P-1040TRC .........oooeeeeeeeerereeeeeeeeeeeeeeeos oo 29
Kit de chute hydraulique: Moteur SP-9298 ............ooccovmmemremeeerrenosreosn 33
Chute semi-industrielle PSI-02104..........cc.coooeeeeereereeeeesoeesses oo, 34
Chute industrielle PC-92104 ......c..ceecueeerieeeeroereeceseesee oo s 35
Kit €XIE TODUSIE c..ouivvreeresieieccctetee ettt ees s e ess e 36
Arbre de commande 9225-EG ........ovuvivmvmeeeereeeeeeeosre oo oo 37
Arbre de commande 9500............c.ecvreeeeeeeeeeeeeese oot 38
Boite d'engrenage 9307 ........covueuueeeeieerivnieereereeseeeeeseees e ee oo 39
Cylindre 25TROB ..ot ce v 40
Moteur hydraulique DH250 & DH 315......coovcviieeveeeeeeee oo 41
11 Tableau de SEITAZE ... viueersissssmserrssersmmsessssssssssonsssssssssssssssssmssssresssssesssssssenseesssssons 42
12 GATANLIE 1..ovivereeeescssssssnssesssssssnssessenmsemsessssassssssssssrssssassssssessesssssansssssssessessssseensennnnen. 43







INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel a été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. Il contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront 4 en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années,

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse, et conservez-le pour références

futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute

Lors de la commande de pigces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des piéces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous
votre vendeur le plus prés, fournissez-lui les rensei-
gnements inscrits ci-dessous et dites-lui de quelle
fagon l'envoi des pieces doit &tre fait.

Le modele et le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée 4 la figure 1.

autre personne ayant a opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le ¢6té gauche sont
désignés tels qu'ils sont indiqués a la figure 1.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modele, le numéro de série et 1a date d'achat
de votre souffleuse dans I'espace prévu i cet effet.

Figure 1

MODELE: &5
NO. DE SERIE; &
DATE D'ACHAT: £




2

SECURITE

SECURITE GENERALE
LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, KALERTE A LA SECURITE» est utilisé

T) Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous étes prés de la soufflense. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des contréles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

8) Une exposition prolongée au bruit peut abimer I'oute et
causer Ia surdité. Afin de vous protéger contre ces bruits
inconfortables, portez des appareils tels que: cache-
oreilles ou bouchons,

9) Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour localiser
une fuite d'huile.

10) Avant la saison d'hiver, inspectez minutieusement
I'espace o1 la souffleuse sera utilisée et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de 1'équipement ou qui pourraient

dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-

fleuse. Ii vous prévient de la possibilité de blessure. Prencz

PrOVOQUET UN accident.

le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant 11) Ne jamais opérer la souffleuse sans une bonne visibilité

d'opérer la souffleuse.

1) L'opération consciencieuse est la meilleure assurance

et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant

d'opérer la souffleuse et respectez les recommandations

qui y sont faifes. C'est une obligation pour le proprié-
taire de s'assurer que toute personne devant opérer la
souffieuse a lu ce manuel avant 'opération,

2) Sachez comment opérer tous les contrdles, arréter la
souffleuse et désengager les contrdles rapidement,

3) Ne jarnais laisser un enfant opérer la souffleuse, ou
laisser I'équipement sans surveillance prés d'un enfant.

4) En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
l'efficacité et/ou la séeurité,

5) Ne jamais opérer la souffleuse si celle-ci est endomma-

gée ou défectueuse de quelque maniére que ce soit.

1) Soyez certain que 'espace autour de I'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsque la souf-
fleuse est en opération.

2) Ne pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé,

3) Ne jamais faire d'ajustement, de netioyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes lersque le moteur est en
marche. Le moteur doit étre arrété et l'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef d'ignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

4) Ne pas opérer l'équipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous &tes exposé au vent et A
la neige.

Faites effectuer les réparations nécessaires avant
I'utilisation,

6) Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 42,

5) Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau
au sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et
les débris de surface, spécialement lorsque le sol n'est
pas encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.

6) Soyez certain que l'arbre de commande est attaché

==~ Correctement avant roperation. ™ =~ 7

£

==



“
SECURITE (suite)

7) Avant la mise en marche de la souffleuse, assurez-vous SE"CU RI TE’ A L'ENTRETIEN

de retirer toute glace qui pourrait s'étre accumuiée dans
la vis sans fin et dans le rotor,

1} Effectuer l'entretien de la souffleuse selon les recom-

. mandations d'entretien cont .
8) Débrayer I'arbre de commande et mettre au point mort andati tre enues dans ce manuel

avant de démarrer le moteur du tracteur, R . .
2) Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-

liques avant d'effectuer l'entretien, toute réparation ou

9) Garder les mains, pieds, et vétements loin des parties . .
mspection.

mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais prés des

ouvertures de déchargement. 3) Nejamais travailler sous une souffleuse supportée par le

systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre

10) A t '
) Avant de débloquer la chute, désengager Tarbre de complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

commande, arréter le moteur et neutralisez toutes
tensions hydrauliques. i : i
SECURITE AU TRANSPORT
11) Ne pas tenter de dégager des pentes abruptes. Soyez

trés prudent en changeant de direction dans les pentes. .
P & P 1} Pour le transport de la souffleuse sur 1a route, utilisez

des lumiéres de sécurité et vérifiez les réglements

12} Ne jamais opérer la souffleuse sans gardes, et autres
locaux.

appareils protecteurs en place.

2) Soyez vigilant en ce qui concerne 1a circulation routiére.

13) Ne jamais opérer la souffleuse prés des batiments, des AR
Ne jamais transporter de passager.

automobiles, des fenétres, etc. sans un ajustement
approprié de I'angle et de la direction de déchargement

de la neige. 3) Désengager la prise de force du tracteur lors du trans-

port d'une zone de travail 4 une autre,

14) Ne pas diriger la décharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre
causées en cas d'éjection d'objets,

4) 1l est recommandé de verrouiller les pédales de frein
gauche et droite ensembles afin qu'elles soient action-
nées simultanément.

15) Ne jamais opérer la machine & grande vitesse sur une

. vitesse re sur la route est la vitesse qui
surface glissante, ’) La commandée out q

permet un contréle constant de la direction et/ou du

] freinage.
16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une 8

bonne visibilité en tout temps. . .
6) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre bonne visibilité en tout temps.

dans la souffleuse lorsque celle-ci est en marche.
. . SECURITE A L'ENTREPOSAGE
18) Si la souffleuse commence a vibrer de fagon anormale,
désengagez immeédiatement l'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez la cause de la vibration, La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

1) Supporter ia souffleuse de fagon & éviter tout
renversement accidentel.

2) Ne permettez pas aux enfants de jouer A I'endroit on la

19) A T'arrét des opérations, désengagez I'arbre de com- souffleuse est enreposce.

mande, abaissez la soufflense, mettre au point mort,
metire le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez la clé.




“

AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits oll vous devez porter une attention particulire 4
votre sécurité, Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez 'endroit ol ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant

3 doit étre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de piéce. Les
photos qui suivent montrent l'endroit ol chacun doit
étre apposé.

A ATTENTION § A DANGER

1. FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
IN OPERATOR'S MANUIAL,

TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

2- KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
DRIVEN PARTS.

3- STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

4- MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE
STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE,

POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR
LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN
MARCHE.

§- KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

6- KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.
L

1- POUR UN FONCHONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES
INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION.

Figure 4
Autocollant B Pice no.: A101

2- GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS ELOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR.

ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POLIR EFFECTUER
L'ENTRETIEN ET L'AJUSTEMENT,

GARDER L£5 GENS £T LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE,

GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PI.ACE.H

Figure 2
Autocollant A Picce no.: A102  Figure 5




AUTOCOLLANTS (suite)

ATTENTION

TO AVOID BODILY INJURIES, KEEP ALL
POWER DRIVE SYSTEM SAFETY SHIELDS
IN PLACE.

OPERATE ONLY WITH 540 rpm POWER
TAKE-OFF.

e __________________________________|
POUR EVITER TOUS RISQUES DE BLES-
SURES, GARDER TOUS LES PROTECTEURS
EN PLACE,

N'UTILISER QU'AVEC UNE PRISE DE
FORCE A 540 rpm.

4\ DANGER

Figure 6
Autocollant C Piece no.: A107
\\\ ADANGER /777
Figure 7
Autocollant D Pigce no.: A103

ENVELOPPE PROTEGTRICE
__ MANQUANTE
NE PAS UTILISER

L'amocottant montré dans 1a colonne de droitc est
placé directement sur I'arbre de commande. I n'est pas
visible lorsque l'enveloppe protectrice est en place, Ii
ne doit jamais étre visible lorsque vous utilisez la
souffleuse.

Figure 9 - -

————————mcoE————— — Piece o A0S
R —— N .




AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER 4\

ROTATING DRIVELINE
CONTACT CAN CAUSE DEATH

KEEP AWAY!

DO NOT OPERATE WITHOUT
ALL DRIVELINE, TRACTOR AND
EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE
DRIVELINES SECURELY
ATTACHED AT BOTH ENDS

DRIVELINE SHIELDS THAT TURN
FREELY ON DRIVELINE

ARGRE DE YRANSMISSION

TOUT CONTACTY FEUY ETRE MORTEL
RESTEZ ELQIGNL :

PEUT AGRIPPER VETEMENTS

NEPAS ACTIONNER SANS :

LES ENVELOPPES PROTECTRICES
DE L'ARBRE DE TRANSMISSION, DU
TRACTEUR ET DE LA MACHINE.
FIXER SECURITAIREMENT LES
DEUX EXTREMITES DE L'ARBRE DE
TRANSMISSION.

S'ASSURER QUE LES ENVELOPPES

PROTECTRICES TOURNENT LIBRE-

Figure 12 Piéce no.: A 105

Figure 13 Pigce no.: A 106

MENT SUR L'ARBRE DE TRAN-
SMISSION

"TraAi"rinAa

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY.

Figure 10
Autocollant F

Piéce no.: A 109
VERIFIER LE NIVEAU

D’HUILE PERIODIQUE-
MENT. | f

Figure 14

Autocollant G Al04

Piéce no.:

Figure 11

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les
endreits oll vous devez huiler et graisser. Reférez-

— i usdaedetanls.” - - - rigure 1)

140
1Y




ASSEMBLAGE

1)

2)

Figure 16 | 3)

4)
Figure 17

3)

6)

ASSEMBLAGE GENERAL

La souffleuse vous est livrée particllement assem-
blée.

Assemblez le 3-points selon le modéle de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
pices). Notez qu'il y a plusieurs trous d'ajuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le
mieux selon le tracteur que vous employez (Fig.
16).

Installez I'arbre de commande sur la boite d'en-
grenage. Vous devez relier le ¢dté du boulon de
cisaillement de l'arbre de commande 4 la boite
d'engrenage de la souffleuse et l'autre c6té sera
relié-dtaprise-deforcedutractenr(Fig 79—
Fixez ensuite la chaine de sécurité empéchant le
protecteur de tourner (Fig. 18). ATTENTION:
L'arbre de commande ne doit en aucun cas étre
soumis 4 une pression de refoulement lorsque la
souffleuse est installée sur le tracteur et il devra
toujours y avoir un engagement d'au moins 6"
d'une section sur ['autre, Au besoin, réajustez la
position du 3-points.

Si vous installez un cylindre hydraulique sur le
capuchon de la chute, utilisez un cylindre numéro
25TROS.

Si votre souffleuse est munie d'un tambour rotatif,
faire l'installation du moteur hydraulique sur
celui-ci. Reférez vous a la page 12 pour les
instructions d'installation.

Reférez-vous a la page 13 pour l'installation du
kit de rotation de chute.

Figure 18




ASSEMBLAGE (suite)

MOTEUR SUR LE TAMBOUR ROTATIF

1) Basculer la souffleuse de fagon a ce que la vis
sans fin soit face au sol et enlever le protecteur de
la crémaillere. Dévisser les coudes des boyaux.

2) Visser les coudes sur le moteur en utilisant du
ruban de téflon pour assurer I'étanchéité des
raccords. Diriger les coudes tels qu'ils sont mon-
trés sur la photo (Fig. 19).

4 , ‘ 3) Raccorder les boyaux aux coudes 4 90° en utili-
Figure 19 | sant du téflon.

4) Boulonner le moteur en place, installer la roue a
dents et ajuster sa hauteur afin que I'excédent
d'¢paisseursoitréparti-égalementau-dessusetauv—"""—"—
dessous de la partie dentelée du tambour (Fig. 20).
A l'aide des tendeurs, ajuster les dents afin qu'elles
soient le plus prés possible mais sans qu'il y ait de
pression de l'une sur I'autre.

5} Ilestimportant d'utiliser la valve d'amortissement
ajustée en usine A 1300 Ib/po® maximum (Fig. 21).

6) Boulonner le protecteur en place (Fig. 22).

Figure 20

Flre 21




ASSEMBILAGE (suite)

Figure 23

Figure 24

KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE Moteur

1)

2)

3)

Installer le profilé de UHMW et mettre la chute &
sa place, ajuster et fixer 'angle de retenue de la
chute a l'aide des boulons,

Installer la plaque de support du moteur, le moteur
et la roue d'engrenage & 9 dents. Voir page 33 pour
l'indication des dimensions de boulons (Fig. 23).

La roue d'engrenage 4 9 dents est légérement plus
épaisse que l'autre. La placer de fagon 4 ce que
I'exédent d'épaisseur soit réparti également au-
dessus et au-dessous de la roue d'engrenage a 55
dents. A l'aide des tendeurs, ajuster la distance
entre les dents des roues 4 engrenage afin qu'elles
soient le plus prés possible mais sans qu'il y ait de

4)

3)

pression de ['une sur l'autre,

Boulonner le garde a sa place ainsi que le support
de la valve d'amortissement. Ensuite installer la
valve d'amortissement et les boyaux hydrauliques
(Fig. 24).

11 est important d'utiliser la valve d'amortissement
ajustée en usine a 1300 1b/po? maximum,

[y

w



e, ——
MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE GENERALE

1) Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d’engre-
nage. Utilisez de I'huile pour engrenage S.A.E.
W90.

2) Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité,

3) Vérifier 'ajustement du tendeur de chaine. Il doit
maintenir un légére tension de la chaine a rou-
leaux.

Figure 25 _ .
4) Vérifiez que tous les boulons soient serrés

adéquatement. Reférez vous au tableau de serrage
de la page 42.

5) Faire l'ajustement des patins ajustables selon les
conditions du terrain ot vous utilisez la souffleuse
(Fig. 25).

6) Aprés avoir installé la souffleuse sur le tracteur,
relever la béquille de soutien (Fig. 26).

~ 7 Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
prise de force & 540 RPM ou avec une prise de

: force a 1000 RPM si votre souffleuse est équipée

Figure 26 d'un réducteur de 1000 @ 540 tours / minute.

8) Vérifiez l'ajustement du rotor. Le bout des palettes
doit passer a environ 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du c6té de la décharge de la neige. Au
besoin, ajuster cette distance 4 ['aide du tendeur
(Fig. 27).

Figure 27




ENTRETIEN

1)

2)

3)

4

5)

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

Lubrifier tous les graisseurs a toutes les dix heures
d'opération.

Huiler la chafne 4 rouleaux a toutes les huit heures
d'opération.

Lubrifier I'arbre de commande tel qu'indiqué ci-
dessous:

7)

8)

9

Vérifier la tension sur la chaine d'entrainement de
la vis sans fin a toutes les 25 heures d'opération et
réajuster au besoin.

Vérifier e serrage des collets des roulements a
billes a toutes les 50 heures et les resserrer au
besoin.

Vidanger I'huile de la boite d'engrenage une fois
par année. Utiliser de I'huile a engrenage S.A.E.
W90 répondant & la norme de service API, classi-
fication GGL.-5.

10) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par

année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 42.

6)

° 282 ¢

Vérifier le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage une fois par mois. Ajuster le niveau 4 la
hauteur du bouchon de vérification.

11) Les couteaux standards sont réversibles. Les

retourner lorsqu'ils sont usés.

12) Toujours utiliser des boulons de cisaillement

grade 5.




ENTREPOSAGE

1)

2)

3)

4)

Remiser la souffleuse dans vn endroit frais et sec.

Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.
Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de

cylindres contre les intempéries.

Nettoyer la souffleuse.

5)

6)

7

Vérifier les piéces de la souffleuse. Réparer ou
remplacer les piéces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier la souffleuse avant I'entreposage.




SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
joints universels bleuis.

- Lubrification insuffisante.

- Angle de travail excessif.

- Suivre soigneusement les
instructions de graissage.

- Remplacer les joints universels
défectueux.

- Assurez vous que la caisse de la
souftleuse est perpendiculaire au
sol et si possible, réajustez le 3-
points de fagon a éloigner la
souftleuse du tracteur.

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

- Coulissement sous charge trop
fréquent.

- Si possible, évitez de soulever la
souffleuse lorsqu'elle est en travail.

- Engagement des tubes trop court:

le minimum est de 6".

- Lubrification insuffisante.
- Contaminants (sable, etc.).

- Réajuster le 3-points de fagon a
rapprocher la souffleuse du
tracteur.

- Suivre soigneusement les
instructions de graissage.

- Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommaggée.

- Barrure et/ou chambre sale
contaminés par sable , glace, efc.
(entretien négligé).

- Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression a la
barrure lors du refoulement,

- Nettoyer et graisser.

- Réajuster le 3-points de fagon a
¢éloigner la souffleuse du tracteur
ou couper les tubes.

- Usure rapide des anncaux de
retenue en nylon,

- Lubrification insuffisante.

- Mauvais montage de la chainette.

- Contact du protecteur avec une
partie de fa machine.

- Suivre les instructions de
lubrification.

- Fixer la chainette en vérifiant
que lors des manoeuvres, il n'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partie de la
machine.

- Remplacer les anneaux de

reténue uses.

- Tube du protecteur endommagé
(déformé et/ou coupé).

- Tube en contact avec une partie
de la machine.

- Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partie de la
machine et/ou du tracteur.

- Remplacer les tubes endomma-

s

ges,




SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIES

- La neige n'est pas projetée aussi
loin qu'elle I'est normalement.

- Larévolution du tracteur est trop
basse.

- L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et le tour du
tambour rotatif est trop large du
coté de la décharge de la souf-
fleuse,

- Puissance du tracteur trop faible.

Faire tourner l'arbre de la prise de
force 4 540 RPM minimum.
Ajuster le bout des palettes du
rotor & 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du c6té de la décharge
de la souffleuse.

Reculer plus lentement.

- La décharge de la souffleuse se
bloque fréquemment.

- Larévolution du tracteur est trop
basse.
- Larévolution du tracteur est

Faire tourner l'arbre de la prise de
force 4 540 RPM minimum.
Prendre soin de laisser la souf-

diminuée alors qu'il y a encore de
la neige dans la souffleuse.

- L'embrayage de I'arbre de com-
mande glisse.
- Conditions de neige mouillée.

fleuse se vider complétement
avant de diminuer la vitesse de
révolution, surtout si le régime
du moteur est contrdlé au pied.
Faites réparer 'embrayage de
I'arbre de commande.

Reculer plus lentement.

- Le rotot ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande rompu.

Remplacer le boulon de
cisaillement.

La vis sans fin ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de I'arbre
de commande rompu.

- Boulon de cisaillement de I'arbre
de commande de la vis sans fin
rompu.

- Chafine d'entrainement cassée.

Remplacer le boulon de
cisaillement,
Remplacer Ie boulon de
cisaillement.

Réparer ou remplacer la chaine
d'entrainement.

Le tambour rotatif ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
Boyau hydraulique mal raccordé.

Enlever la glace.
Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

La chute ne tourne pas.

Accumulation de glace.
Boyau hydraulique mal raccordé.

Enlever la glace,
Vérifier les raccordements du
systéme hydrauligue.




SPECIFICATIONS

Modéle de la souffleuse P-992 P.;%?:z P-980 P_;.SRBCO P_T‘I:: 0
Puissance recommandée {CV) min - max 75-125 75-1256 100-150 100-150 100-150
Largeur de coupe {pouces) g2 92" og" ag" 104"
{centimétres) 234 234 249 249 264
Hauteur de coupe {pouces) 45" 45" 48%" 48%" 48%"
{centimétres) 114 114 123 123 123
Diamétre du rotor {pouces) 30" 30" 34" 34" 34"
{centimétres} 76 76 86 86 86
Profondeur du tambour (pouces) 15" 15" 15" 15" 15"
{centimeétres) 38.1 38.1 38.1 38.1 38.1
Nombre de palettes du rotor 5 b 6 6 6
Diamétre de I'arbre du rotor {pouces) 2" 2" 2" 2" 2"
(centimatres) 5.08 5.08 5.08 5.08 5.08
RPM du rotor 540 540 540 540 540
Nombre de vis sans fin (standard) 1 1 1 1 1
Diamétre de la vis sans fin principale {pouces) 23" 23" 26" 26" 26"
{centimétres) b8 58 66 66 66
Vis sans fin supérieure 13" {33 cm} diamétre Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chaine - vis sans fin principale 80 80 100 100 100
Bofte d’engrenage avec bain d’huile Std. Std. Std. Std. Std.
Choix de systéme Manuel - - - - -
de rotation de la Hydraulique C {cylindre} - - - - -
chute Hydrauligue M {moteur) Disp. Disp. Disp. Disp. Disp.
Nombre de boulons de cisaillement 2 2 2 2 2
3-points extra-robuste Std. Std. Std. Std. Std.
Catégorie d'attache 2 2 2 2 2
Balancement du rotor Std. Std. Std. Std. Stid.
Balancement de la vis sans fin Std. Std. Std. Std. Std.
Systéme de rota- | pour cylindre hydraulique - - - - -
tion du tambour | pour moteur hydraulique - Std. - Std. Std.
Réducteur 1000 @ 540 tours / minute Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Couteaux Acier standard réversibles Std. Std. Std. Std. Std.
Acier au carbone non réversibles Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Patins Acier standard Std. Std. Std. Std. Std.
ajustables Acier au carbone Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Vis sans fin principale pleine {industrielle) Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute semi-industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Rallonge de chute 24" (61 cm) Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Rallonge de chute 48" (122 cm) Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Choix d'ajustement | Tube télescopique Disp. Disp. Disp. Disp. Disp.
du déflecteur Cylindre Disp. Disp. Disp. Disp. Disp.
Roulement / cage en fonte ductile Std. Std. Std. Std. Std.
Hauteur—Centre-duroter—————{potees) +o" SRR e 2+ 2+ 21"
{centimétres} 49.5 49.5 54.6 4.6 54.6
Couteaux latéraux Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Arbre de commande {standard) No. 8 No. 8 No. 8 No. 8 No. 8
Arbre de commande {optionnel) No. 10 No.10 No.10 No. 10 No. 10
Poids approximatif {livres) 1843 2012 2003 2172 2232
829 905 201 977 1004

{kilos)




SOUFFLEUSE P-992




SOUFFLEUSE P-992 (suite)

REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE
1 140-00811 Couteau réversible 3/8" X 4" X B4 172" Ig vt et i e e 1
2 125-0717 Boulon & charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage .............. 9
3 110-00931 Patin droit vuieiiiiieiii e e e r e rn e 1
4 Std. Goupille tendeuse a ressort 1" X 112" g vvveeiiiiiin e e 2
5 8162  Cran d'arrét PoUr PALiN ..o v sres s e et e eb e e s s i e s ranaas 2
6 9468  Agrafe pour goupille d'attelage (CP-9OH) .....ccoiiviviiriiriiiee e i senterreeaenes 2
7 Std. Boulon 12" NC x 4" Ig + écrou de DBlOCAYE ..cvierieereiieiieeie vt s e cenenen e 2
8 Std. Boulon %" NC x 5" Ig + écrou & blocage de nylon .....covvveeviviii i vanaenns 2
9 9462 == TN T TR 1

10 Std. Boulon &5/8" NC x 1%" Ig + rondelle de blocage & 4 rondelles plates................. 8
11 8220  Goupille de 1a BEQUIlIE ... e 1
12 9307  Boite d'engrenage T-279 .. it aaas 1
13 Std.  Agrafe pour goupille d'attelage B/32" ... ..o e 3
14 9428  Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous %" NC ...oovieiiivinnnnnns 1
15 9443 Barre de cOté du B-Points c.ovviiiiiiie e e s 2
16 110-01591 Attache INTErEUre droite ......covveiiii e e e e 1
17 Std. Boulon 3" NC x 2%:" Ig + écrou & blocage de nylon ..ovveiieevei i iieenraeenns 2
18 8269  Goupille CAtBPONIE 2 i e e e e 2
19 9225-EG  Arbre de [a prise de fOrCe ..civiiiiiiiiie et 1
20 110-00771 Attache inférieure QAUChE . .iiviiiii i e 1
21 Std. Boulon 7/8" NC x 6" Ig + écrou & blocage de nylon .......coveeviviiiieiiiciiininieenen, 1
22 110-00811 LN A P T R T T 1= T TN ST 1
23 6467 Bague 13" - 20 cannelures {SOUdEE) .....covciiiiiiiiiiiiiiii s ca v ara s en 1
24 9305  Arbre de commandement 34 3/8" Ig hors tout {incluant no. 23 et 27) .vvvveevennn.. 1
25 Std.  Boulon 7/8" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nylon .....c...ccoviviviniiiieeienenenens 1
26 Std. Boulon 5/16™ NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon.....cccccvvviiieiiiiionniiniin e, 1
27 9407 Bague 5/16" d.i. x %" d.e. x 3" Ig (S0UdEE) .......ooeciiiriirir e 2
28 9294  Roue a dents 80A10 + plaque de cisaillement .........coooviiveciiiiiiiii e vre e 1
29 8008  Coussinetde laiton 1% " d.i. x 112" d.e. X 1T 3/168" 18 viviiiiiiiiiiiiii e vecineneeees 2
30 Sid. GraiSseUr Y "-28 Aroft .ov.ivviiiiiiiie e e st a s r e st e n e 6
31 8011 Roulement & billes 1%4" 4+ cage de fonte .....c.ccivvvvniiiiiiiiie i s e e s e e 3
32 110-01551 L L[ T 10 o= P 1
33 ASABO-8B4  Chalne # B0 X B4 I ..uiviiiiieirieetieis e e e rres e s v er b ease s e ensensennatns 1
34 e 41 - T 1 B o= L 1
35 150-00331 Pivot du tBNABUN ..eeieiir e b e s e st e s e b s e e e s e n e et 1
36 9287 Roue & dents du tendeur de chafne # 8O ......cccciiiiiici e e 2
37 Std.  ECTOU 7/B™ NC ..eeiuieieeiiestiertteinr sttt e iereeaeesiae s ae s aesraestassnaesstesssaessseessansssnnnnens 2
38 110-010561 LI =L [T O 1
39 110-01061 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC .........coevviviicnnennnnn, 1
40 110-01071 Tube filleté pour ajustement du teNABUI .. ...cccoviiiiiiiii e e e as 1
41 9473 Ressort de COMPIression ... et e e e 1
42 Std. Boulon 3/4" NC x 2 1/2" |g + écrou a blocage de nylon
— 43 110-016801 — Garde-chain
44 Std. Boulon 7/16™ NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon...........coceviviiiciinininincenen 5
45 Std. Boulon 7/16™" NC x 1% " Ig + écrou & blocade de nylon.......covecviiieecviicveniieeens 24 0
46 Std. Rondelle plate B/ ... e e et e 1
47 Std.  ECTOU B/B" NC .viiiiiiiriieiteeteiteesersstessteseseessessessstestssstesesteestssentesssnesssnsens 1
48 Std.  Goupille 8 reSs0ort B/ 18" X 2" 1 ciiiiiire et e e 2
49 8125  Attache de CAOUICROUT ciiviii it er e e a e a i ens 1
= 50— T10-0095T  Garde chaine dU dessls TP —— ——] -




e

SOUFFLEUSE P-992 (suite)

REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE
51 130-01381 Garde INTArEUr [SOUTE) ...uiiiviiiri et e e e e e e meea et ee s e enens 1
b2 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nNYION .vevvieieeeiciviriiniveeeiieineens 4
53 8925 Garde intérieur (DOUIONNSY ... .eiivi e et eee s et 1
54 Std. 2 goupilles fendues 5/32" X 2" 1 vviiiiiiiee et ee et et s e e e e e s erans opt.
b5 8146  Tube pour ajustement de 18 ChULE c..iiv..veee e et e e e e erareneanns opt.
56 8145 Tige pour ajustement de 18 ChULE ... .vici i e e esrr e e s e e e eeaeanss opt.
b7 8112  Goupille de verrouillage T/4" .. ... et e e s e et ensanns opt.
58 Std.  Ecrou & blocage de nylon 5/16" NC .....icceeiiiieesiieeeseeieeeeeeeeieeesesieeessssesssssins 1
59 140-00881 Plaque de fiXation des BOVAUX ..cuvvr i et e st en s e eea e e nens 1
60 110-01111 Tige du sUPPOrt de DOYAUX .vviiriiiiiiiiie e i r et e e st e e s ee s eee e eranssnnsasens 1
61 Std.  Goupille fENAUE T/8™ X 1" T tiviiiiiiiieriarit e ereetrer e et e tabevnernreraresenanaens 1
62 Std. Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou & blocage de nylon et rondelle plate .......... 2
63 110-00831 Angle de retenue PoUr ChULE ... ..cui i e e e e ee e s e e e anns 1
64 Std. Bouion 7/16" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nylon........oveeeiinvirinnvnenrninreennnn 2
656 120-00491 (0] 1 1 TR 1
66 9277-C  Roulement a billes 1%2" + cage de fonte + graisseur avec coude .......ccevueernennns 1
67 Std. Graisseur T/B -NPT droft ....ooccicii e iiie s en st r s ren e s br s rasasaensas 1
63 8266  Coude GO0 1 B - NPT Lot s vt ea ettt e e renaeas 1
69 8227 —Jeirt-droit H8-NPF e s 1
70 9410-M Cage de fonte Mmodifide F20B8 .....c.ciiiiiiii e e rea et ee s e raeanees 1
71 9409  Roulement & billes 112" UCZ208-24 ... ittt iee e seeserseeneenes 2
72 Std. Boulon 72" NC x 13" Ig + écrou 3 blocage de nylon ...veveieeiriiniicriicineesienes 8
73 9281 Roue a dents BOAS0 T 1" B ..iiiiiiiiiinriv e rises it ses e resrras e s r s e e nen 1
74 9318  Vis sans fin du bas P-O02 ... e e 1
75 9335  Vis sans fin du haut P-892 ... b e e opt
76 8144 Roue A dents BOABD T 1" B .iiviviiiiiiiiiiiiiisiis e caeen st e s ara e s trrnenens opt
77 9326 Roue adents BOABE T 1" B it i rer et e s e st e aaans opt
78 110-01611 ROTOr 30" @ - B PAlETIES iritirrerinrnreriierireiraree e rssrasssine e e snerrntntrtasarerensentaes 1
79 8228  Boulon avec bande autobloquante 5/8" NC x 1%" lg + rondelle de blocage ...........cvu.. 1
80 9410  Cagedefonte F20B .. ... e e e e e en et 1
81 9277 Roulement 2 billes 1%" + Cage de ToNTE .....ivviinriiiiiii et st te v erereserarnrars 1
82 9359  Profilé de URMW £ 16812" . coviriviiiiiiiii e ee ettt e s e eee s r s e enas 1
83 O285 L 2 X T2 XA Ig oottt e e et bt e ara e 1
84 Std. 4 Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + 4 écrous a blocage de nylon .......vvveeveeiiviieieceenienes opt.
85 8135 Garde chalne pour vis 8ans fin AU BAUL .....vee v e s s envananaans opt.
86 ASABO-B8  Chaing # B0 X 88" Ig 1.uurriniiii it et sttt et e e s s e s e sean st eensennneneens opt.
87 8186 Roue & dents du tendeur de ehaine #60 ......ccicviiiioviiicviiiis e e e rnae e ns opt,
88 9406  Tendeur de chaine de la vis sans fin du haut + 2 écrous 2" NC ......ooovveviiiiiiiniienenen. opt.
89 Std. Boulon %" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate ........c...ccovviinnines opt.
90 8166 Roulement & billes 114" UC207-20 ..ivviiiiiiiii e e e 3
91 8166  Cage de Tonte F2O7 .ot r e e e e e e e aas 3
92 Std. Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .......c.oviviviiiiiiiisiis e 4
93 130-02111 Demi-lune du tamMBOUE ... e e e e r e raans 1




SOUFFLEUSE P-992TRC




m

SOUFFLEUSE P-992TRC (suite)

REF # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 140-00811 Couteau réversible 3/8" X 4" X 84 1/2" I «.ooiivvviiiiiiiiii e e e e et eeesrier e s s e vresseos 1
2 125-0717 Boulon & charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de bIOCAUE ...cccevvvereriieneennnes 2
3 110-00931 PAtin droit .uuiiiiiiieieii s st e e e e e e et e et e aaaaattar i rrees 1
4 Std. Goupille tendeuse & reSSOrt o™ X 112" I cciiriiiiiiiiiiisiiir e e e eererremm s s e eeeessssee e eeaees 2
5 8162 Cran d'amst POUr PALIN ...oiiii et i et ereeseeesestesassssaansssrersennnns 2
6 9468 Agrafe pour goupille d'attelage {CP-B0H} .......iviiiiiiiimeeeesereeeeereeeeeseseeeeesrrrersesessssoeens 2
7 Std. Boulon 12" NC X 4" Ig +6Crou de BIOCAOE ......cccivvvirvrevieereiin e seeeen s srreestssssssessenseenes 2
8 Std. Boulon 34" NC X 5" Ig + 6crou & blocage de NYIoN .......eeeeeeseeeeiiriee s e reesssenssersesensiee 2
9 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de bIOCage ............cccivvmmreeeiiiiiieeeeeeeeeiieessrsssssses 4

10 9429 Plague de support du MOTEUF & I'HUTE ..v.vuuiree e e e e e e e e eee e e e e e e renns 1
11 8161 Tendeur du moteur & 'huile + 2 ECrous 3/8" NC ..ottt rsssee s e e e e e v evnn s 2
12 Std. Boulon 7/18" NC x 2" lg + écrou & blocage de nylon & rondelle plate .......oooeeeeevvvviiieeess 2
13 .- - e T - T T U opt.
14 .- Clé du moteur & I'huile (selon le MOdele du MOTBUN ...ocveeeeie i ceereee s eeereeeaee e e opt
15 Std. Vis de pression & 6 pans craux 3/8" X 3/8" Ig . .uvivreerriiiiiiiiieesiireserteeceeeseesssssasenassreres 2
16 110-00941 Roue d'engrenage @ 9 dents ..oooovvirii i eeereeee e s ittt e e s vereeeemnnnaasssanesnnen 1
17 9435 Profilé de URMW 3/8" X 7/8" X 97" Ig ...coiioiviiiiiiiiiiiiiieeeeeessiae e ae e eeeessaeeeseseresnnnn 1
18 9436 TambBour rotatif 30" B .ooveeiiiii i i e e e e rrrr e et ee e s rr s 1
19 9432 Rondelle de téflon 1/8" X 8 B/B" dui. X 112" i viveiiviiiiiiiieirrriissesseeeeeeeenesssnsssssen 1
20 9428 Plague d'ajustement de la boite d'engrenage -+ 4 erous %" NC ...vveviivreeeeeeieeesiiississssnes 1
21 Std. Boulon %" NC x 2" Ig + écrou 3 blocage g8 NYION .....ueeeeeiiiiiiirerevesiiseeeeeneeesssssssssesnss 8
22 Std. Boulon 5/8" NC x 7% " Ig + rondelle de blocage + 4 rondelles plates ......cccccovveeevrvreerrens 8
23 Std. Agrafe pour goupille d'attelage B/ 2" . ... et r ettt e aee e e r e, 3
24 8220 Goupille de 18 BEQUIIE ....ooeeeeiiii e e e e e e e aserre e et tasssersessns sanns 1
25 9462 BEAUINE 11iaiiiiiiiiie i e et aaan e rae et e aarrrsann s aan 1
26 9437 Support de la boite d'eNgreNage .........viir i et ee s ree e s tessrrrsnanssans 1
27 9307 Boite d engrenage T-279 ... e et er et ar et e e e e e et e e e ae et 1
28 9444 Barre de c6té du 3-points .............. Ce e e e T e e e e vyt ettty 2
29 110-0159 Attache INfEHEUrE droite ... et e ee e ase s e et e s s eeetres 1
30 Std. Boulon %" NC x 2%" Ig + &crou & blocage de NYION .....veviveeveceeeeeeerieererresssssssessssnssnes 2
31 9269 Goupille CELEOONIE 2 ....iiiiiiiiii ettt s e s e e e e ettt st e e e et e e e rrrerr et r b annas 2
32 9225-EG Arbre de [ prise da fOT0e ..ot e ra e et a—,————— .. 1
33 110-00771 Attache INfEMBUMS GAUCHE .....cooviiiiii et ettt e e e st s renaees 1
34 Std. Boulon 7/8" NC x 6" Ig + &crou 3 blocage de MVION . ...ceeeeerieeeeiiiee e isvesestttireseesesn s seas 1
35 110-00781 F Y 4T R U] oL L 0 1
36 Std. Boulon 7/8" NC x 3" Ig + écrou & blocage de NYION .........eveiieeeeieiieiiieersseetiiissesessssssens 1
37 6467 Adapteur 134" - 20 cannelures {SOUdB} ......icviirverierieiiis i eeeeeeeeeserteereerresreesrsentarsanins 1
38 9305 Arbre de commandement 34 3/8" Ig hors tout (incluant no. 37 et 40} .covvrevveviviieiieniins 1
39 Std. Boulon 5/16" NC x 2" Ig + écrou & blocage de NYION .......oiveceeeeeeeiriiieeeeerasessssesssinesses 1
40 9407 Bague 5/16" d.i. x 3/4" d.e. X 3/4" Ig (SOUAER) ......viiiirreeeiiiei e eeetieeereraserssessssnssres 2
41 9294 Roue & dents 80AT0 + plaque de cisaillemMent ...........ccceeeeiieiii e eeee e evrraseessessrsansees 1
42 8009 Coussinet de laiton 1% " di. X 1 %" de. X 1 3/T8" I wuriieieiiiiiicreeeereriiiceeeeeeesensseenaees 2
43 Std. Graisseur 1 "-28 droit ..ot e e et e e e et eeeraesrraees 6
44 8011 Roulement & hilles 1% " + €Cage de fONE ...vviiiiiiiiie et r e er e s ee it eesereeaaneses 3
45 110-01551 Patin GAUCRE ... et v rrrrrea s aaas ]
46 ASABO-84 Chalng #BO X BA" g .iiiiie it r e s eesaeaeesate v rrereaaan s aans 1
) 47 9287 Roue & dents du tendeur de chafne #8O ...ccccoiiiiiiiiiiiiii e e 2
48 Std.  ECIOU 7/8" INC t.iiiiiiiiiiit e seseses ettt se e s et s s s e bebese et eee e eeeena et ese e eeeerann eenn 2
— 43— O-0105t  Temteur T T T T T T T 1
6O 110-01061 Tige filletée pour ajustement du tendeur + Eerou 7/168" NC.iiirriivuiiiiereeeeeeeriiierseenssnes 1
10 51 110-01071 Tube filletéd pour ajustement duU ENABUR ..uiiiiiiciii e veeesseeraseeeesssseressornvrrs 1
52 9473 ReSSOrt 0B COMPIESSION . vuviiiiiiiiiii i eee s cra e eeera s ettt e s e s aensree st seannssssreerereeevens 1
53 Std. Boulon 7/16" NC x 1" lg + &crou 2 blocage de NYIOM .....covvvveeivieiveriiieeeeeeenesssessssnssens 5
54 Std. Boulon 7/16" NC x 1% " lIg + écrou & blocage de NYION ..o v e ieeeeeeceeeeesiins e e 24
55 Std. oL e | T =T 1
56 Std.  Ecrou 5/8" NC . _ 1
57 Stek Goupitte gTessort 5/ 6 X2t = e, T T T T T T TT T T T ST VT T rererieeir 2

A .

- T, '




15— 522

SOUFFLEUSE P-992TRC (suite)

| REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE
58 110-00951 Garde chalne dU DESSUS ..uuuuii i it e e e vrereta st et et rerasr e ss st trneeeens 1
59 8125 Atache de CA0ULCROUC .. ..iiue e e ee e et errn e e s eesseeaeaesan 1
60 110-01601 Garde chalne du COIE ouu. i sttt e e e e e e e e s e et e e 1
61 Std. Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou A blocage de NVION ......cevveeeeeeriiiireeeeeeeneeinenaenns 2
62 150-00331 Pivot du tBNAEUT L. e e e et e et e e e s aanie 1
63 .- Chassis P-OB2TRC ... e s et ht e e s e ss e st es et ennrrensetnennrans 1
64 Std. 2 goupilles feNdUES BF32" X 2™ 10 . iiiiiiiii ittt e reesenee i rerereerrenserrenrenns opt.
65 8145 Tige pour ajustement de 1a CHUTE ......oiiii it a e e rensr s esnsesns s senes opt,
66 8146 Tube pour ajustement de 1a ChUTE . ...t e s s e e s e et e eeaee e eenns opt.
67 8925 Garde intérietr (BOUIONNEA) . ... e et e e e s erne s st eseserensnenes 1
68 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de NYION ....ocveeveeeiie e eeee e s s ensens 4
69 130-01381 Garde INEMHBUr {SOUMBY ... .iuvuiiiiiiii i st e e tee st s e s e e s ennsestnssrnnrrenseons 1
70 8112 Goupille de verrouilage 174" .. ..o e e e v et e raasesaeenrmnerereens opt.
71 Std. Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou & blocage de nyion et rondelle plate ....ooeeevveeeeneennnn. 2
72 110-00831 Angle de retenue PoUr ChULR.........v i e e e e e s erne st eeannreas 1
73 Std. Boulon 7/16" NC x 3" Ig + 6crou & blocage de NyIon .o iieeceeeeieve v vnseeeseetsenaeins 2
74 Std. Goupille fendue 1/8™ X 17 18 i e e s e e et e rrar e st r e rens 1
75 110-01111 Tige de SUPPOIt dES DOVAUX ......cuurriiiiiiiiiiiiieressiceerstir s ssressnnssssssssasssssssnssssessrensrens 1
76 140-00881 Plagque de fixation des BoyauX...............ccciiiii e e 1
77 Std.  Ecrou & blocage de nNYION B/T6" NC ...oiiiiiieeeeieeeeeseseereeieaeeeeesssssssrssssessssssesssssssssss 1
78 120-00491 L 411§ TR 1
1% 9277-C Roulement & billes 1%+ cage de fonte T GraiSSeUr avec COUTE rrrrrrrrriiiessssssssissisoiis, T
80 Std. Graisseur 1/8" - NPT dr0it ..ovuuiiiciei e e e e e e e e s e et s e rnan e s e e e esrn e oonn 1
81 8226 O TN e L T I Rt TR 1
82 8227 JOINE ArOit T/B " -NPT .eeeiiieiiiii e st e st s rea e e aense s tnreessoassesnes st svenesens 1
83 2410-M Cage de fonte modifie F20B ....oiiiiiiiiiiiiiii ittt et erersaeseeaeseee st er s ess st e sreaenses 1
84 9409 Roulement & billes 11" UCZ208B-24 ... ..ciiiiiiiiiniiicii et eeeeesseen e e e e e st s e e e e ins 2
85 Std. Boulon 1/2" NC x 13%" lg + écrou a blocage de nylon ..o eeeeeseeee e s e eeeern e iees 8
86 9281 Roue & dents BOAS0 T 112" B .iiiiii it rr et et e aae s e e ee e s st re st reenssnsess 1
87 9318 Vis sans fin du bas P-992 TR ... iriiiii i eriie e e s e sta e e e ennsretnsennssssneenss 1
88 9335 Vis 58NS fin du haut P-992 TRC ...ttt r ittt ettt eeesen s e treesrenrenssraneas opt.
89 8144 Roue 2 demts BOASD T 1 A" @ it i i e e s e rte e et semneeeaaresrr et sennrerannres opt.
90 8165 Roulement & billes 174" UC207-20 ...t sttt eraenesera s e s seeeensenns 3
=] 8166 Cage de fonte F207 ... er s e e err s ettt s e e et ernaaes e rersnaaassenns 3
92 9326 ROUE 8 dBNES BOASE T 112" B ouiiiiiieeierrei s ririr it sttt e s e e s erassenssesesetssanrernsssrsrsrarsraren opt.
93 8228 Boulon avec bande autobloguante 5/8" NC x 1%" Ig + rondelle de blocage .......cvvvvveeveiieivnnnns 1
94 110-01611 Rotor 30" @ B PalBttes ......iiiiiiiiiii e e e et ettt e e ans -
95 9277 Roulement a billes 172" + €age de fONTe . ...t e iiee e et e e eeeerae s e enan 1
96 9410 Cage de fonte F20B ... e er e s s eae et s een e e bt vrraeaen e ernrens 1
97 9359 Profilé de UHMW + 16%" d.d. .......oovveviinnnn. PO 1
98 9285 L0 D N o N O SO 1
99 81356 Garde chalne POUr VIS dU NEUL . ... et em s rrassrnas s esensenaeenseneens opt.
100 Std. 4 Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + 4 écrous 3 blocage de NYION ....o.vveiieeeeeereeeess s reersrsnssneeens opt.
101 ASAGO-68 Chalne #B0 X B8" 10 ....vuiiiiiinncreriiie e iieerreeee st aaanneeree e s st estertsasannaeseenseerserensassnssnns opt.
102 8186 Roue & dents du tendeur de Chaing #B0 ...ivviivieririiiiriieii e aeer st reer et eearareareeerrsresraressrasnen opt.
103 9406 Tendeur de chaine de la vis dUhEUE + 2 BCTOUS Y2 INC ciuiiiiiiorrereirrieeetseseenserarerssssessnsssanssse opt
104 Std. Boulon %" NC x 3% " ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate ..........veevvveeriiiieiiieennees opt.
105 Std. Boulon 5/16" NC x 2%" lg + dcrou a blocage de nWlon ..........coveeniiiiiiiiieviee e eeeesieseaseeasnees 2
06— DXVY50—Valved'amortissement T T T T T
107 9467 Boyau 3/8"-Rl x 38" Ig -+ 1 accouplement BU108 + 1 accouplement BUT06 ....oovveervvivvnee e, 2
108 9405 6x8 AdADIEUN - B0 i ety rr—t et b e et e e e reraae et 2 10
109 Std. Boulon %:" NCx 11" Ig + dcrou A blocage de nylon ....cooiviiieeceereiiieieis e ee e es s sennee s enns 4
10 9450 Garde de 1a crémaillBIe .........cciii e e e e e e e e e e ernrnns 1
111 9205 8x8 B E e (TN g Lo T 2
112 Std. Boulon 7/18" NC x 1" Ig + &crou 3 Blocage g8 mylon oo iiiiiiiceeeeeeee e e e er e eeeeeaeaean 4
113 130-02111 1

Demi-lune dy tambour.........




SOUFFLEUSE P-980




m

SOUFFLEUSE P-980 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 140-00831 Couteau réversible 3/8" X 4" X 90 1/2" 10 «.vvuiviiiiriiieeiiie e e e e e e e e e eeeees 1
2 125-0717 Boulon a charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage .............. 9
3 110-00931 g L s T RO 1
4 Std. Goupille tendeuse & ressort o X T2 [0 ittt s e ereereeeaarrtersensnns 2
5 8162 O T e R T T TU T o - o 2
6 9468  Agrafe pour goupille d'attelage (CP-G0H) ...cciiuviii it r e e s eeeeenieaes 2
7 Std.  Boulon %" NC X 4" |g +ECrou de DIOCAQE «vvveeriviviiiiieeeieeeieeineeteeeeestsresstannes 2
8 Std. Boulon %" NC x 5" Ig + écrou & blocage de nylon .....ooveivveiieeieiiiiireenerneeeenaes 2
9 94682 BeqUIllE ..ot e e rr e ey e aa e 1

10 Std.  Boulon 5/8" NC x 1%" Ig + rondelle de blocage & 4 rondelles plates................ 8
11 8220 Goupille de 18 DEAUIIIR ........iiii ettt s reeeme e s etrsesssrensssenarnsrarnens 1
12 9307 BoTte d engrenage T-270 . it ee et e ettt e v e e e e e 1
13 Std. Agrafe pour goupille d’attelage 5/3 2™ ...t e e e e e e enean 3
14 9428  Plagque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 6crous %" NC .ovvvvvveeivriieininns 1
15 9442 - Barre de COLE dU 3 POINTS t1uiviiieiirii it irerentien s ieeeressrraseteeeraeetessnnrsnsraserensens 2
16 110-01591 Attache INTEHEUrE droit ... ..ccvviiiiiii e e e eeee s rene et s enes 1
17 Std. Boulon %" NC x 2% " Ig + écrou & blocage blocage de nylon .........cocovvvvvennen.n. 2
18 9269  GoUPINE CAtEYOME 2 ...cuniveriniiiiii i eeiieeeeire e e st s reee e e e e e e e emeeeeassetarenserennensen 2
19 9225-EG  Arbre de [a PriSe de FOICE .....cuuuieeereeueiiietiii e s etieeec bt eeeee e e e e seeseesseee et sennnns 1
20 110-00771 Attache iNfErieure QauChe ... ... e e e e e e e 1
21 Std. Boulon 7/8" NC x 6" lg + écrou a blocage de nyIon «.....c.cevneiiiviiiieeiiniiiieenennss 1
22 110-00801 ATLACNE SUPBIIBUIE 1o. e ettt e e eseeen e e et ot sasettnnenresenrnsenrarnsernrent 1
23 6467 Adapteur 1%" - 20 cannelures (SOUE) .........oieevieimriieiiiee e eireetneereeereeeeneens 1
24 110-05671  Arbre de commandement 37 3/8" Ig hors tout {incluant no. 23 et 27} ...vvevevnvenns 1
25 Std. Boulon 7/8" NC x 3" Ig + écrou & blocage de NyIon .o iieiiinieeeieerieeieeeens 1
26 Std.  Boulon 5/18" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon ...vieveeeeeeenicrniineieniieeieens 1
27 9407 Bague 5/16" d.i. x %" d.€. X %" 19 (SOUAEB) ..vvvvvirreriiierieeeieirereeieeeeenieseeeeens 2
28 9469 Roue a dents 100A9 + plaque de ciSaillement ......ccceveieiiiiirieiirieresererensisensnes 1
29 8009 Coussinet de laiton 1%" dui. x 1% " d.e. X 1 3/168" 10 eeevmumeeeeieeieeeeeeeriiereeieeens 2
30 Std.  GraiSseur 4 "-28 droit .coceerii e e e e e e e e rn e aaes 6
31 8011 Roulement & billes 114" + cage de foNte.....ccccvviviiiiiiiiiieie e ra e 3
32 110-01551 Patin QAUCNE ...ceeie i e et e et e ca st e n e e ree e e e arne 1
33 ASA100-87.5  Chalne # 100 X B712" I .uvvrvieieeieeeieieeeeereriaritineneisissessiesesesesesasessesestssnnssens 1
34 S Chassis P-O80 Lot e e e e — ettt eas 1
35 150-00331 PIvot du tBNOBUT ... iiit e e e e e e e st et s ren s e et eee e eneens 1
36 9470  Roue a dents du tendeur de chaing # 100 ...vvuveiiiiiiieisieies e eee e vaenreraens 2
37 StA.  ECTOU 7/8" NC .ueeeeeriiriiuieete s et eeteseeaneeste s e e saessaestessbeseeeneeanteseeeaeessteseneeenne 2
38 110-01041 L =13 - T U 1
39 110-01061 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC ...ceevvvriiriecienneennnn. 1
40 110-01071 Tige filletée pour ajustement du TBNAEUN .........v i veei i e e e 1
41 9473  ReSSOM de COMPIESSION tuuiiiir ittt s s st erntetesrnassnssrneensensenses 1
42 Std.  Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ........ooveveeeeeeveeessiiannn. 2
——— - 43 . 110-01601  Garde ehalne-du Bt oo s T T T T T T T T T 1
44 Std. Boulon 7/18" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon ...ovee.ieeiiiiiicceensiieenneenenes b
45 Std. Boulon 7/16" NC x 1%2" Ig + écrou & blocage de Nylon ......cccvvvivueeeennneienanennns 24 0
46 Std.  Rondelle plate B/B" ... .... it et a e van e 1
47 S, ECTOU B/8" NC ..iiiiiiiie st eceie e s cee e sttt s s e s e e e e eae e s eteeseeeenateseennessernenanes 1
48 Std.  Goupille & reSSOTt B/168" X 2" g .veiivuiiiiiiieiiiiiiiin et ei e e iererenaseee e e e aneeans 2
49 8125  Attache de CAOUICROUG «uuriuee it e e e ee e e et eae e e s eaees 1
5 = e 1

........................................




SOUFFLEUSE P-980 (suite)

REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE
51 130-01371 Garde INTEMBUN (SOUTB} . i ittt e et s ee st e s et ta e reneasesetenrees 1
b2 Std.  Boulon 3/8" NC x 1" + écrou a blocage de nylon ........ccoivviiiiiiiiionci s eeeennes 4
53 8925 Garde intérieur (BOUIONNEGY ... ..ciiiii e re et tr e ve e re s erarnernerans 1
b4 Std. 2 goupilles fendues B5/32" X 2" G . ..viiieiieii i err v b e e ren e opt.
55 8146 Tube pour ajustement de 18 ChUTE .. v e e et e s e e e rnenas opt.
56 8145  Tige pour ajustement de 18 ChULE ......coeeiveiiierci e et e e e e e e e e eeas apt.
57 8112 Goupille de verroUIlAge T/4" .. e e e et r e ats it enetsensnsnenns opt.
58 Std.  Ecrou & blocage de nyIon B/B" NC ....cceeeioriieeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeereseeente s eesreres 1
59 140-00881 Plaque de fiXation 085 BOYAUX . ..uiuiiiiiiisiiiiiiiieiiistierenresersrarnesreasnsesrasnreararesesens 1
60 110-01111 Tige de support des BOYAUX ......uiiiiiiiiiiiiiesiii e e e e 1
61 Std. Goupille TENAUE T/B" X 17 0 cevriivieiiiiiiei e ceneaeensenease et sae et iatasternrnrenrnens 1
62 Std.  Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate .................... 2
63 110-00831 Angle de retenue POUN CRUTE ... vivi iy abs i enren e ensrn s ensrnensennnes 1
64 Std. Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .......cc.cooevvveiiiivnieniinenen, 2
65 120-00491 L0 3 TT 1
66 9277-C  Roulement & billes 1%." + cage de fonte + graisseur avec coude .......coeeevvnennnn 1
67 Std. Graisseur T/8"-NPT droit «..iuciciiiiiiisiieriierarrrrrere e e s st re s e rassneians 1
68 p S B O TU T [ T P = T 1
69 b N oY T s T Yy A I TR o 1
70 9410-M  Cage de fonte modifide F20B ......coviiiiii et rr s e s e s s ta s eneneanas 1
FAl 9409 Roulement & billes 172" UC208-24 ... ....cciiiiiiiiii it rres s e s e 2
72 Std. Boulon %" NC x 1%" Ig + écrou & blocage de nvIon ..........ccceeivviiiiiiiniinianinennns 8
73 9471 Roue 8 dents T00A 2 T 1 2 B ciiriiiiiiiiiirisivit e e rrras e r et teaman e reseneaennsns 1
74 2315 Vis sans fin du bas P-980.......oo i e 1
75 9330  Vis 5ans fin du haut P-980 . ..viiviiiiii i et rerc e st e e e s e e ans opt
76 B144  Roue adents BOAB0 T 1" @ittt r et e e e na et e reenn e eeennns opt
77 9326 Roue adents BOAZB T 12" B .ttt sttt b e ven e rn e s opt
78 110-01621 Rotor 34" @ - 15" de profondeur - 6 pPalettes ...iiviiiiviicinieiiii et rerrnererrneens 1
79 8228 Boulon avec bande autobloquante 5/8" NC x 112" Ig + rondelle de blocage ................ 1
80 9410  Cage de fonte F20B ...t iiiiiiririr e rrire rreren s reneren e et is s st sanassssanarnnsiens 1
81 9277 Roulement & billes 172" + cage de fONtB...vuivirviviiii i i eseeier e rerrsnsnensnee 1
82 9359  Profilé de UHMW £ 18%2" il coviriniii it enrr et seae e s e san s s iesnenanns 1
83 9285 Gl 12" X o XA g tiriii i e e et 1
84 Std. 4 Boulons 7/16" NC x 1%" Ig + 4 écrous a blocage de nylon ....cevviviveciniiiieeinininenn opt.
85 8135 Garde chaine pour vis sans fin du haUT .......cciiiviiirir s ee e e opt.
86 ASABO-B9  ChaMme # B0 X 69" I .eueerier i e e e e e er e ey e e e e aras opt.
87 8186 Roue a dents du tendeur de chalng #B80 ..vvvevviirirviiiiiiiir et irierr e e enesenns opt.
88 9406 Tendeur de chaine de la vis sans fin du haut + 2 écrous %" NC ....ccoiiiiiiiiiiiniiinennns opt.
89 Std.  Boulon %" NC x 3% " Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate ........................ opt.
90 8165 Roulement & billes 14" UC207-20 ... e ve s as 3
N 8166 Cage de Tonte F207 ...uiiiiiiviiiiiii e st s r i raasa s s teranensnnnrnererensnsnnsas 3
92 Std. Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........ovvviviviinveiieeveesrenine e 4
93 130-02421 BemiHune-dutambosr———rrrrrrr e e e e e e e 1




SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC

.I,. & "




SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC (suite)

REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE
o ¢
=B
(=
o o
<N L

T T T o A
1 140-00831 Couteau réversible 3/8" X 4" X 90 172" 10 ciiiiiiriiiiiiien et sereiee e e rensensenrees 1 -
1 140-00851 Couteau réversible 3/8" X 4" X 96 172" 10 cuviviiiiiiiiiriiini e renrea s reerasenesnrees -1
2 125-0717 Boulon & charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage .................... 9 10
3 110-00931 Patin drGit .eeeeee i e e e e e e aenas 1 1
4 Std. Goupille tendeuse Aressort %™ X 1127 10 .ooveeieiieie e errieee e s eb s rra s eens 2 2
5 8162 Cran d'arr8 POUT PALIN 1 .. i em e ren s s era s e s st e brensrnnsarenennreanens 2 2
6 9468 Agrafe pour goupille d'attelage ([CP-B0H) ........cciiiiiiriiii it sere e e eraeeneen 2 2
7 Std. Boulon %" NC x 4" ig +&crou de BloGage .......oovviiiiviiiiie e e ss e s e esenns 2 2
8 Std. Boulon %" NC x 5" Ig + écrou & blocage de nylon .........covvceiiiieiiicv i ere e, 2 2
9 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ...........ociii v erereen e e 4 4
10 9429 Plague de support du moteur 8 I'hUIlE ........ciiiiiiir s e eee e e enes 1 1
11 8161 Tendeur du moteur & I'huile + 2 8crous 3/8" NC ...ooe it e e 2 2
12 Std. Boulon 7/16" NC x 2" Ig+ écrou & hlocage de nylon & rondelle plate .............c........ 2 2
13 --- Moteur & I'hUIle ...vviiree e e opt. opt.
14 --- Clé du moteur & I'huile {selon le MOodIe dU MOTEUIY civviviiie e eeerraresssrnsanssses opt. opt.
15 Std. Vis de pression & 6 pans creux 3/8" x 3/8" Ig ..ovveviieniiinniiinssiniieins 2 2
16 110-00941 Roue d'engrenage 8 9 dents ..ot e rrr e re e e e ern s s e s rrnreans 1 1
17 9430 Profilé de UHMW 3/8" X 7/8" X T09YA" 10 ..ceuveiieeirrrreeierrernieesiie st e vnssebensnnseens 1 1
18 9431 Tambour rotatif 34" @ ... e e e e eraaens 1 1
19 9432 Rondelle de téflon 1/8" x 8 B/8" d.i. X 112" €. weiivireieieriiiciirn v reee e ea e e 1 1
20 9428 Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous %" NC......ovvvrvveeeiiinienreenn. 701
21 Std. Boulon %" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .......cooooeeeeviieiiceiie e ereeeeeens 8 8
22 Std. Boulon B/8"NC x 1%" Ig + rondelle de blocage + 4 rondelles plates ..................... 8 8
23 Std. Agrafe pour goupille d'attelage B/32" ....viiii e e e enn 3 3
24 8220 Goupille de 1a DEQUITIE ... ..o i cre e e s eaasea et v renrarrnrenresnens 1 1
25 9462 BAGUIITE et s ettt e e e e rens 1 1
26 9433 Support de |a bofte d'engrenage .. ....cvvveeiiiiiiiie e st e e eraeeen s 1 1
27 9307 BoTte A enNgrenage T-27 9 o vt s ia i e enes s s e b sanrrast e e e e eanreretarns 1 1
28 9445 Barre de cO1€ dU B-POINtS ..ccueii i ci s eeen e rcea e e ettt e e raren e reen 2 2
29 110-01591 Attache inférieure droite ......coivviiiiiii e e e e ens 1 1
30 Std. Boulon %" NC x 212" Ig + écrou & blocage de nylon ....covveeceeiiinnie e e, 2 2
31 9269 Goupille cAtEGOTIE 2 ......ooi i e s e e 2 2
32 9225-EG Arbre de 18 PriSe de fONGE ... ii i et r e re st s et venrrnae s e et enrenaenss 1 1
33 110-00771 Attache inférieure QaUCKE .......oiiviiiiie e 1 1
34 Std. Boulon 7/8" NC x 6" Ig + écrou & blocage de nylon .......cvevevviviee i e 1 1
35 110-00791 AtTACKE SUPBIBUTE .. ivuiiiiii e e et e e a s bt ia e s e ernennserns 1 1
36 Std. Boulon 7/8" NC x 3" Ig + écrou 3 blocage de NYION ....oovciviniiiinia i v erneraeeens 1 1
37 6467 Adapteur 13" - 20 cannelures {SOUOEY .uuiveeiieiiiiiiiiie e rerer e s et s tes e eeernns 1 1
38 110-05671 Arbre de commandement 37 3/8" Ig hors tout {incluant no. 37 et 40} ...covveenienenn.... 1 -
38 110-05681  Arbre de commandement 40 3/8" Ig hors tout {incluant no. 37 et 40} ...cccceeevnnnnnnnnns -1
39 sStd. Boulon 5/16" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ..v.cvviiiiceen e ecer e 1 1
40 9407 Bague 5/168" d.i. x 3/4" d.e. x 3/4" Ig {SOUAER) .....ciiiii ittt e e e e e 2 2
41 9469 Roue & dentsT100A9 + plague de Cisaillement............ccoiiiiiniiseeinireensrnieenrensnseninsane 1 1
42 8009 Coussinet de laiton 1% " d.i. X1 %" d.e. X1 3/16" 19 ovviiiiiiiieiiieeee e, 2 2
43 Std. GraisseUr % "-28 droil ....uuuciiirii i e e aanas 6 6
44 8011 Roulement & billes 114" + cage de FONTE .iviiiiiiiiiin e i esireessiiersrensrrareens 3 3
45 110-01551 Patin aUCHE ..o et aa— e ernnn 1 1
46 ASA100-87.5 Chaine #7100 X B7 12" 10 civvuiiiiree it reee s s e e s e en e s een s rae e s esrnsan 1 1
47 9470 Roue & dents du tendeur de chaine #1000 ... i e r e 2 2
48 St ECrOU /8" NC couerrieeeieteieiee sttt e se b ste et se e eraes et st e s st st et eeeeeeerereeres 2 2
49 +0-01044 Fende—rormr e T T —i—
B0 110-01061 Tige Tilletée poir ajustement du_t'g'rgdéﬁr_«? dcrou JTT8  NC .. . . |




e ——————————————

SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
Q
g £
5 S
0 O
[+}] -
o d
51 110-01071 Tube fillaté pour ajustement du tBNAEUE ... ..covioriiii e vrea e e e enneeens 1 1
52 9473 ReSsSort de COMPIESSION ..ot rer s it im e rresenneenseetnennneens 1 1
53 Std. Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon ..o ieeesceceenseee e s eens 5 5
54 Std. Boulon 7/16" NC x 1%" ig + écrou & blocage de nylon ....c..cooeviiieivveiiiiee e, 24 24
55 Std. Rondelle plate B/B™ ..o s e s e e e et r e aaas 1 1
56 Std.  ECrOU B/B" NC .uervereeeieeieienverassirsessesassestsssensesbesssasseesbasssstssaet s st srenrereeseenessssseens 1 1
57 Std. Goupille & ressort B/T16" X 2" g .iivuiiiiiiriceiree e s e sreransaba e enn 2 2
58 110-00951 Garde chalne du dBSSUS ... i it r e e e ersennsrranernseenas 1 1
59 81256 Attache de CAOULCROUE ........iiiiii e e e e e e s s e ee e eeaas 1 1
60 110-01601 Garde chafne du COté.........coci i e eens 1T 1
61 Std. Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou & blocage de Nylon ...ccceviiiiineeniiniesienessseenenens 2 2
62 150-00331 oL A T =T 1T 1= O TR 1 1
63 --- Chassis P-9B0TRC ....iiirirerirereiiirer s ere e e rrnaereses e et s esaas e e e enneessssasetnnsrnnnsesns 1 -
63 --- Chassis P-TOAOTRC .ot st st e e e et s eeneennreess -1 _
64 Std. 2 goupilles fendues B/32" X 2" 10, ciiiiiiiiiii e st e e e vean e e e e e e e reas opt. opt. .
65 8145 Tige pour ajusTeMENT € 18 CHUTE ........uiiieeierrserconernseensesssersnresssinsososssonerssrennarnnes opt. opt. :
66 8146  Tube pour ajustement de 18 ChULE ................ovvviiervesssssriis s i s s eeereeeeeeresaseeaaaeesees opt. opt. |
67 8925  Garde INTEHEUL [BOUIOMNEE .oveviiieiiirirereesesnerersstreeessaressssesesssssessesssessssssssssrtssessins 1 1 !
68 Std. Boulon 3/8" NC x 1" + écrou & blocage de nylon .....cccceiireeniiinnicceeeiiinsnneeennnneesnnns 4 4
69 130-01381 Garde iNtérieur {SOUdB) ... e s T o1
70 8112 Goupille de verrouillage 174" ... e opt. opt.
71 Std. Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou & blocage de nylon et rondelle plate. ................. 2 2
72 110-00831 Angle de retenue POUr ChULE........oiiiiiiiiiiri e s rree e e errnnseriaes 1 1
73 Std. Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon . ..ovceviiiiiiciiiiiinns s rnnernerenns 2 2
74 Std. Goupille fendue T/8™ X 1" I vuvvvrrrriirr e s s sttt e e v ernerennerass 1 1
75 110-0111 Tige de SUPPOIt dBS DOYALX ccio i iirieriii it e reiriarciesie e ensnn s sssrasens i etn e eenemernreneres 1 1
76 140-00881 Plague de fixation des DOYAUX ... ..ciiiiiiiiiiin e ein e s s rereaeaneen e ee e ennranrs 1 1
77 Std.  Ecrou & blocage de nylon B/16" NC ........c.ceiveeriseeeerioesssiressssssssssessssssieeeesesessesens 1 1
78 120-00491 B Lo e e n s 1 1
79 9277-C Roulement & billes 1%" + cage de fonte + graisseur avec coude .......cecevvvvivvenrennen. 11
80 Std. GraisseUur 1/8"-NPT droil .. ..ccooiiiiiiiiiiiiiir i ecr e e e s e s s e rras s s s sesaees 11
81 8226 Coude B0° T/8 - NPT et e e v ertes e ra st et e eraaaseerenn s st enansaees 1 1
82 8227 Joint droit 1/8"-NPT ..covrveiiiii s PRSP UP PR 1 1
83 9410-M Cage de fonte modifide F208 .......ccoiiiiviiiiiiiin e st e rre e s s e aees 1 1
84 9409 Roulement & billes 172" UC208-24 .....iiiiiiiiiriiin i e seraa s nras s raas 2 2
85 Std. Boulon 1/2" NC x 13%" Ig + écrou & blocage de nylon ....cvceiiiniin o nriiins e anans 8 8
86 9471 Roue & dents TOOAZA T 112" B oviiiiiiiiiiii it e en s s eas 1 1
87 9315 Vis sans fin du bas P-B80 TR ..iiiiiiiiiiiini et eee e e e ea st s ssn s saaeseeaeeneeeneenn 1 -
87 9254 Vis sans fin du bas P-T040 TRC ...ttt ettt eeee e s e s s asa s aeesn e eeeean -1
88 9330 Vis sans fin du haut P-980 TRO ... it itee e e vvtssnsrnnsrnsenssnsssaanne opt -
88 2331 Vis sans fin du haut P-T040 TR ..iiiiiiiiei ettt irsntiasitte e vrvnsrnrasensssensenonen - gpt
89 8144 Roue A dents BOAB0 T 1/ @ .o s s sttt enn s s anrn st e eas opt. opt.
——————90—————8165—Roulement-abilles A UE207 20 T 3—3
91 8166 Cage de TONTE F2O7 ..t rr n s rres it at et b e e rns s eeene s s st b s et aos st eneeteeenans 3 3
22 9326 Roue 3 dents BOASE T 112" @ ..vvvverieiriiri st em s era st e sttt et e ae e een s opt. opt. 10
93 8228 Boulon avec bande autobloguante 5/8" NC x 1%" Iy + rondelle de blocage ..................... 1 1
94 110-01621 ROOr 34" 8 B PAIBIEES 11.iiiiinrimrrrerrrrrerseetrers it sierieatstseensensrrrrrncestansetstinenaerenseraens - -
95 9277 Roulernent d billes 172" + cage de fonte .....ooccvvviiiiicriiii e e 1 1
96 9410 Cage de fonte F20B .. i e e e e e e b e e e e eenaan 1 1
97 9359 Profilé de UHMW + 18%" d.i. 1 1
— o3 ReE——C =R ———— — e S S —t—% =




“

SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
o £

e |-

5 8

0 O

[+}] -

o o

99 81356 Garde chalne POUr VIS U NAUL ....cueee it erse st s as e e st rranaesta e s rees opt. opt.
100 Std. 4 Boulon 7/16" NC x 1%" lg + 4 écrous A blocage de nYIon .......eveveeeeiierveerreenserensenns opt. opt.
101 ASAB0-69 Chaine B0 X 897 g vuuuiiieiniiiins s s st s ermas s s seaseaanseer e rennsseetnreans opt. opt.
102 8186 Roue & dents du tendeur de challg #B0 ....eeeiiiiarin i e v e rrneeteseenreneean e eses opt. opt.
103 23406 Tendeur de chatne de la vis du haut + 2 Bcrous 12" NG ..uvviiiiii e ieereseeieeeerenserareenns opt. opt.
104 Std. Boulon %" NC x 3%" Ig -+ écrou a blocage de nylon & rondelle plate .....oceevvviieeemnnnrinnnes opt. opt.
105 Std. Boulon 5/16" NC x 2%" ig -+ écrou & blocage de nyIoN ......e..vuvvvieiiieeeeceiee e e eees 2 2
106 DXV50 Valve d'amortiSSEmMENT 2" . ....ii et c e s e e rrrre s s s rrre s e sttt reaa ey 1 1
107 9467 Boyau 3/8"-RI x 38" Ig + 1 accouplement 6U108 + 1 accouplement BU10B .................. 2 2
108 2405 6x8 AdAPIEUr - G0% i et e ettt r et rraa e e ey rarrans 2 2
109 Std. Boulon %" NC x 114" Ig + écrou & blocage de nylon ..........oovviveeiieniiiiiiiiiniesii s anes 4 4
110 9450 Garde de 1 CrEMAIIBIE ....iiveeiiiiee e e e et sar et e e e rees 1 1
111 9205 8x8 Adapteur 12" droit.....ciiiiiiii e e e e e e e erree 2 2
112 Std. Boulon 7/18" NC x 1" + écrou & blocage de nylon ......oouuvevv e ieeeceen e eeeee e e v v eeas 4 4
113 130-02121 Demi-IUNE AU FaMDOUN 1. ciri i et eie s e e e s sen s st s smn s rnsennsenassesesnnens T 1




KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE voer SP-9204

REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE
1 Std.  Boulon 3/8" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage & 2 rondelles plates ................... 4
2 8158 G- [ PN 1
3 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage.....c.ccccevviiiiiiviiiiiiivnin e e 4
4 Std. Vis de serrage & 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig .ccvvveiiiiiiiiiiniire i e 2
5 8159  Roue d'engrenage a 9 dents................. Ee e e bt e 1
6 Std. Boulon 7/16" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate .................... 2
7 8160 Plaque de support dU MOTEUE .....iveeirrr e raes b et srer st e s saeassnsnerneneeesnes 1
8 Std.  ECrOU 3/8" NC 1eeevviiiiiineeerees i isibieeesssseess s st s ssasaseseseeeeeessssese s amnsssesennaeeeeanns 4
9 8161 L= LT U PP 2

10 DXVBO  Valve d'amortissament ..o e vs e e eerr i es e e r e e rraaa g e as 1
11 Std. Boulon 5/16" NC x 2%:" Ig + écrou a blocage de nylon ......cccoooviiviviniiiniienennens 2
12 9406 8x8  Accouplement tournant 0% ... e e e 2
13 Std. Bayau 3/8" x 16" 1g + 2 adapteurs 61108 2
14 2472 Plaque de support de la valve d'amortiSSEMent vuvvvii i iiiieirieiesininierenenenininsneenees 1
15 - Moteur hydraulique (DH250 oU DH3T8) it e e rern e e e e eees opt, 10
16 ---  Clé {selon le modéle du MOTBUIY ..o opt.




CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSI-9204

REF.

—

S QOSSN R W=

# DE PIECE

110-01581
Std.

92418

Std,

9418
9415
9416
9417

Std.
140-00881
110-01111

DESCRIPTION

Base de 18 ChUte ... e e e e e aea e
Boulon %2" NC x 1% Ig + écrou & blocage de nylon
CapuChon INFEIIBUN ... ... et e e ee e e eeeesann s e e vens

Goupille fendue 1/8" x 1" Ig

Axe du CaPUCHON INTEIBUN ..t ettt r e s e es et e e senernrensnens
Barre de transfert .ot e e et e e e e
CaPUCHON SUPBTIBUN 1.ttt er e e e rr b eeen e e e e et et e e st eertreeneens

Axe du capuchon supérieur

Ecrou a blocage de nylon 5/16" NC
Plague de fixation des boyaux

Tige de support des boyaux

........................................

......................................................................




CHUTE INDUSTRIELLE PC-9204

REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE

1 110-00681 Adapteur de chute & attache rapide .....vcoviviiiiiiiii e e 1

2 Std.  Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" .. ... e 2

3 9414  Goupille (pour adapteur et pour ralloNge) ...cceceeriiiiiiiii i e e e eaee 2

4 PR-92104 e [ Te T To £ 3 5 S opt.

5 Std. Boulon 1/2" NC x 1%" Ig + écrou & blocage de nylon .......ccccicviiivivivinniivinscenes 4

6 9415 Barre de transfert ... e e e ea e 2

7 9416 LOF T8 T o T T 1T 1=y =T Y 1

8 9417  Axe du CApUCHRON SUDEMBUL tvuuviviiiiiiiers e e rrrarasra e ir s easssasassaenssrssnsnneres 1

9 Std. Goupille fendue 1/8" X 1" Ig cviv it tece s be st e vev e raknnensesei D

10 9418  Axe du capuchon iNfErBUN ... ..o et rea e e 1

11 9419  Capuchon iNfEFIBUN ..o s v s e ra s n v rrs paas 1

12 Std. Ecrou a blocage de nylon 5/16" NC ...t r e e 1

——13—H40-60881+—Plague-de-fixation-des-boyarrrrerrree e e e e e e e e 1

14 110-01111 Tige de sUPPOrt deS DOYAUX ....cccuuii it eeirriren it e st rrrrasa e reststrrn rasns 1
15 110-01541 Base de 18 ChUTE .o e e s eas 1 10

Chute assemblée pour attache rapide (comprend #5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, & 15) ........... 1

NI* 120-00471

*NI = NON ILLUSTRE

b
h



KIT EXTRA ROBUSTE

REF. # DEPIECE DESCRIPTION
] 125-0717 Boulon & charrue 7/16" NC x 1%" lg + écrou & rondelle de blocage
2 140-01041 Couteau en acier au carbone non réversible 412" x 84 1/2" ...cocvvvviinenen
2 140-01021 Couteau en acier au carbone non réversible 41" x 90 1/2" ...covvivrniinennn
2 140-01031 Couteau en acier au carbone non réversible 4%" x 96 1/2" . .ocovvvviiinnne
3 110-01571 Patin droit en acier au carbone .......cceoiiiin e e
4 Std. Goupille dressort 14" X1 12" Ig . i rea s
5 125-0715 Boulon a charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage
6 8214-D Couteau latéral droit .......coiciiiiirieiiiiiiiiis i e s e rasenrasaarans
6 9387-D Couteau latéral droit ..........oiiieveriiriiiesessiess it eare s venraransans
23 8214-G Couteau latéral gauche ..ciiivvviierrereiicee e e
23 9397-G Couteau latéral gauche .......ooiviiiivee e
24 110-01561 Patin gauche en acier au carbong......ccceeiiveiieiisn e e cen e
NI* 9425 Vis sans fin pleine 23" @ pour P-992 [TRC) .i.icvrvriirirenrsiricnieniecncenness
NI* . 9426 Vis sans fin pleine 26" @ pour P-980 (TRC) .i.iivvreverviiieirnirneiiisencennnss
NI* 2427 Vis sans fin pleine 26" @ pour P-1040TRC .. .. vvevveviiieirnrneassniieseennenes

*N| = NON ILLUSTRE

~ « P992
. =~ P-992 TRC
. © P-1040 TRC

1
'

R R T * < B L R
[ S N « T o¢ e g

=y S s a2 s, =, o PO20
.-\._\_:I—\.ml\J—\.—\|mP'980TRC




ARBRE DE COMMANDE # 9225-EG s

1617 1819

-
Do —e23

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 9453 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure A boulons ... ...cocviiiiiicec e e 1
2 9208 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSseuUr ....ovcivivieeiiiiiiic ey 2
3 9454 BagUE €8 TBTEINUER 11 vvvrviiirrerrererertiitii s e sassararere st ittt e iasassassssassnnsssssstnnsensnsnsnss 8
4 8110 L] =TT T PSR 2
5 9214 Fourche pour fube iNTETBUL ..., .iiiiviverrrrrrr i risres s er e rar st aaas sttt rasaaseansass 1
6 8075 Barrure pour tube intérieur...........ooooiiinn e ereerrt i aaataaattataaa e reaanarn, 1
7 9212 LT L= L1 =] (1= PP PSP 1
8 9211 I =S = T L 1
9 9210-E Barrure pPoUr TUBE BXTEIIBUN ...viiiiiv s rirti i e i s s et h e r ittt rrasas s ssaratsitssnantaars 1

10 9209 FOUTGhE POUN TUBE @XEEIIBUL 111uiiiiisiaasesaeireasiiiiit i s s rn e reaaa st sasststssnsnsssssnrnstisssnsenrans 1

11 8068 Barrure de FOUTCRE T 378 Lo iiiiiiiirrseserrreriitiirri st s ettt ettt i sasasanssrrnstisssnnsrens 2

12 9455 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures -+ harrure de fourche 1 3/8" ....ioviiiiiieiiiiiiineen, i

12 9463 Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + barrure de fourche T 3/8" ... ccviiiieiiiiiievnneenss opt.

12 9224 Fourche avec trou 1 3%"-20 cannelures + barrure de fourche..............ccovrvviiiinvceins opt.

13 9456 Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ....... 1

14 9457 Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ... 1

15 9458 Adapteur 134"-20 CANNEBIUIES ....i ettt et s aan e s st bbbt ar s arras 1

16 9204 Fourche et plague de CisalllEmENnT .. ..o e 1

17 92056 = = 17 ,
18 8071 T AIS ST ...\ ruvernrersensrssnesernsnsarentnnsaratansnresnrsssstossntnnennarnesesrsienttresiosessenratorsstrtonraneess 1

19 9207 Boulon de cisaillement MT2 X 6BMM voviiiiie i s sa st s e s 1

20 9459 T oI Pl = TV T PP 1 10
21 9460 NYION B TBIBMUE tiiieitiiiiiiiiieitieirr s rerreresss sttt eararrr s raaa s te sttt sess s rra e ettt tanrnnenss 1

22 8109 BTN 11 iuitiernreeeerreeesanrnesnrasaasrarasessasasessassrnessevesnrnnrssesasesssssesstseseessanssnessnsstsesnranenis 6

23 9221 L (o2 =T ot =TT ] =" f 1= T PPN 1

24 9220 e (a3 (o To =1 U QY4 (=] 1 = SO P PR 1

— 2B 8222  Protectour-cemplet

|

T

9461

Boulon MT2 x"90mm ™+ &crou a blocage
7
o




ARBRE DE COMMANDE # 9500 q:0n

it
SO —e 3

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 9501 Fourche & désengagement rapide assemblée T 3/8"-6 CANNElUres .......veeevvveeeeeireeerennnnns 1
2 9502 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 QraiSSEUN ......covveeeviiieeniireniesniniresiereeeeerreeiie 2
3 9503 Bague de FBTaNUB .i.vve it remss e e res e cs e e e r e et r et e e e e tai e et 8
4 8110 €T =TT T T TP UO PR 2
5 9504 Fourche pour tUbe EXEEMBUN «.ucvu..iii e rr i cs e e ra e s et e et s s rreeesbnseesasren 1
6 9505 Barrure pour tUDE BXTEFIBUI ... e s it re e s s ein s e s et e re i rr e e seearaes ]
7 9506 YL L= = 4 3 =T | PR 1
8 9507 LT =T = T SOOI 1
9 2508 BarrUre POUE tUD e I GTiBU it vei i resresreres e s e re s e s e ressatanen s e seerensessnssasnarnsensonsnssvanns 1

10 2509 Fourche pour tUBe INTEMBUL ... ... ve. e sa et een e enea s sentesenasennsenee sonen 1
11 2412 Barrure de foUrChE 1 B8 it e e e s s ettt re s s enaseeernnsn 2
12 9510 Fourche avec trou 1%"-20 cannelures + barrure de fourche 1 3/8" .o ciiiiiiiiireeeseens 1
13 9511 Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ...... 1
14 9512 Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur .... 1
15 9513 Y = O RPN 1
16 9514 Fourche et plague de cisaillement ... e e e 1
+ 9205 Biterrrmrr s 24
18 8071 LCT =TT U T 1
10 19 8515 Boulon da cisaillement M14 X 70 MM ...ocveieceiiini e eras et e e s srn sans 1
20 89218 Anneau de retenue extErieur N NYION . ... e e e e e s srnne s 1
21 9219 Anneau de retenue INTEHEUr BN NYION ... ..ciii e e e e e s e 1
23 8519 PrOTECEBUN BXEBITIB ... oiriersiiiiir e iriee et r s e et e ettt e s eeemaee s ebn s st ena st eeennemnneaean 1
24 8520 ProtecteUr INEBIME ... . i ettt e e e e e e e et e rsaa s en e ten e em e aens 1
Protecteur complet .... 1

7:; AU TUTT O TE = S mi s v v ivrrrurniinisssarsrssssrrrrrrnrannonnosnirsrrines TR I L I T eramtaE 1

1
Lo
= -]
1

|




BOITE D'ENGRENAGE # 9307 2

REF. # DE PIECE DESCRIPTION OTE

1 6314 Bague d'étanchéité 52 x 85 X 10 ......iiiiiiiiiiiiinicinviriererssa s sesees s s s ennsesesenereeen s 1

2 6315 Roulement 30209: COUTONNE 1..iiue it itete e s ern s e e sesasessesenssensstsressssneenssenensen 2

3 6317 Roulement B0200: CUVETIE ....uiii ittt e eerrre s ee s es s s emsennerernessrestaesnnenrsenenon 2

4 6318 L F= T T O O RN 1

5 6319 BOUION IMITO X 22 et et e r et s ie e e s e e e e et seeaeeenesensetnrannsennrsrensn 16

6 6320 Roulement 32209 COUIOMNEG ....vuiiiieiii it i isitis s ie s ernssensssensrmnssensessssetsennssnsnssss 1

7 6321 Cale 'EPAISSBUN ...ttt e e e e e ettt v rraa e et et anrrraarnns -2

8 6322 ENgrenage Z2T1 oot rrs e rn e et e e aata e e e e e ettt et e r e tan et rrenarnns 1

9 6323 LT 1 N T S 2

10 6324 ROUEMENT 322091 CUVELIE coiitiiiicrrrerrrrseeirniiese s ss s iensinernsensetnsrasrsretsresrasrensereesenrenteres 1

11 6325 Arbre de cOtd Z20 (134" - 20 CANNGIUIES} ..vvivvveeeeeneiiriieeiirieeem s errenterettssensessesseenssrssens 1

12 6326 ClEBTA X T X A0 ..o essass e e ettt e s e seaseeteasaesstensessreessssesnnsres 2

13 9345 Arbre du rotor (2" & T34" - 20 CANNBIUIES) 1uvu.eieeeieeeierrrinieeeeeasreessssessssesennssssesssrnsenses 1

14 6328 0Tyt LY 1

15 6329 ECrou 3 encoche MO X 1.5 H L it r ettt e cer e s v e eran st e e s ennrenstrenensns 1

16 6330 L0 T4 T O 1

17 6331 BOUCHOM B/8™ GAS 1uuuu it iriiiiiie it ierivene st s anserers e eata s ste st et tsee e rrasse s rerensrernsesnrens 3

18 6332 Protege POUSSIBre 45 X 72 X 8 .oiiiiiiiiiiirirrii i ricieeeeina et it e ae e st e e et e e eaeran e ras 1

19 6333 Anneau d'arm8t B0 UNI T35 Lottt ieseetiisssns et see et te e st st e s cr et e te ettt s st e e sses 1

20 6434 ENGrenage Z2 1 ....oiiiiiiiieiiiiiiiie e rvaaaaee st nrr st s eeeseeemna sttt e ettt eereannn e et et aareet e res 1

21 6335 Cale A'EPAISSBUN ...vvviiii i ir ittt e et easen s s sannseasernsnrsrretssensansernsnnsrneesennenerens 2
22 6336  Roulement 30210: COUMDNNE ..evvuerriiiiieiniciinn e eres s e re s st sbae e e e 1 10

23 6337 Roulement 302710: CUVETIE ....uvvviiiie et ieeirrcert s eere b e eateesennssersnsrrestasemnnrerssreenaerennns 1

24 6338 00T =T (= 1

25 6339 Bague d'étanchéitd 50 X 72 X B ...iiiiiiiiiiiiiie ettt e e e st esseetae e eeaeearseerrannarns 1

2+3 6411 Roulement & rouleaux Ne. 30209 COMPIEt ......iivrieirriiie e e s eesse e e s e ee s rren s enns 2

6416 641¢—Roulement & routeaux o 32208 complet e eiveiiiis 1

Roulement & rouleaux No. 30270 COMPIET ..iviiiiiiririrssreeeeeseereeneeereeeenssiisssissesessriiirs s 1

22423 o

6412

e —30~-



CYLINDRE 25TR08

AR
N )Y
N\

O

ARSSS N SASNS T [NN L Y

A

Fourche pour tube 272" ... e
o T R | OO
PI S ON 2 B it e e ettt e et . ——————

...................................................

Boulon 3/8" NC X 2¥" 10 4 B0I0U...iiuiiieer ittt eeresese e eraessnserreenns
ECIOU 378" NC 1oiiuieiitiietee it e e tttint e e s e eene s eeeeseeeee st ee e ettt e seseeessssesesesesseneseesis
Tige filletde 3/8" NC X 127 g ciiiiivreiciieeeriiiei i vereiee e cerete e easbsse et s s eennaasaees
FOUrche pour tige 1 178" 1ottt e e et ere e et e et taaeeeas
Axede chape 1" 8 + goupille .....ooiiiiiiiii e e e
Ensemble de joints pour cylindre 2%" (comprend # 1, 2, 3, 4, 5, 6, & 7)

20 1/4"
REF. # DEPIECE DESCRIPTION
1 Voir RK25TR
2 Voir RK25TR
3  Voir RK25TR
4  Voir RK25TR
5 Voir RK25TR
6 Voir RK256TR Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.e. x 1/8" &
7 Voir RK25TR
8 492401
9 Std.
10 4924-31
11 491980
12 491668
13 492421
14 Std.
15 Std.
18 Std.
17 458599
NI* 8183
NI * RK25TR
— "Nt = NON ILLUSTHE' Tt TT T T T T



MOTEUR HYDRAULIQUE # DH 250 & DH 315

REF. # DECODE DESCRIPTION QTE
DH 250 DH 315
1 681X1961 Vis M5 X 18mMm ....ooivvvnvevirniiiniirinen, S 6 6
2 L B I T - o1 -] R ROR 1 1
3 151-1827 Plagque 08 FetenUEe ..o v et e et a e e e re e r e s r e aan res 1 1
4 633B3385 Anneau Stanche de I'arbre .....ve.veeviiieiiiieii i ie e rn e ene s reaensneeneanes 1 1
b B33B1333  JOINt LANCHE . iveieiir i s e it e e e e et v et anas 1 1
6 151-1608 5 (0T 14 0 T=Y o) R 1 1
7 151-1458 R Lo TU ] 1= 1T o T 1 1
8 682L90564 Clavette "wWoodrUff" ... . i i esern e e et a st ieen 1 1
9 e Corps et arbre du MOTBUF ..ot e rs e e e e e s e en e seseansen non vendu
10 151-2649  Arbre CrENEIE c.u vt e er s s s st e ree s e s eaeaen 1 -
10 TBT1-2650  ArBre CréNeld ..o vttt ettt et e s e n e e e aensn - 1
" B33B1173  JOINT ELANCHE oottt iie e rs ettt s tr e ensrrn e ernenraernrnanaen 3 3
12 161-1713  Plaque de distriBution ....cccoeiii e e e re s e ees 1 1
13 151-1193 Ensemble de roues & dents (oo i e e e 1 -
13 1561-1186 Ensemble de roues 8 dents .....o.iviiieiiiiii i e e e e e eas - 1
14 151-2641 L0 U YT ol TN 1 1
15 684X2481 RONABIIE i e e e 6 6
18 68TX0T184 VisMEB8 X T.25mm Din 83T x 80mmM [g ..o i reeniene 6 - .
16 681X0186  Vis M8 x 1.25mm Din 931 X 70MM Ig tevrviiiiiireeireeiecenr s eisenieens - 6
17 151A0415 Plaque d'identification ... ..o i iivie e i re s s e s st s sa bt e nrenes 1 1
18 68121011 72 2 2
19 631X2013 Bouchon 7/16"-20 UNF ... i st save s astsen s rnnees 1 1
NI* 151-1273  Ensemble de j0ints tanches ..oivviviiiiicvn e 1 1




11

TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNCet UNF || Grade 2 O Grade5 €0 ¢ (<) |Grades* &y
Dimensions du boulon Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
Livre pieds | Newtonmetres | Livre pieds |Newtonmetres | Livre pieds |Newton métres
Pouces mm min.  max. min, max. min.  max. min.  max. min.  max, min, max.
1/4 6.35 5 6 68 813 9 il 122 14.9 12 15 16.3 303
516 7.94 10 12 13.6 16.3 17 205 23.1 27.8 24 29 32.5 39.3
3/8 9.53 20 23 271 31.2 35 42 475 57.0 45 54 61.0 73.2
16 11.11 30 35 40.7 474 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 9 | 1085 130.2 110 132 | 1492 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 10to 110 132 1492 179.0 160 192 | 217.0 2604
5/8 15.88 95 1051 128.7 1423 150 180 | 2034 244.1 220 264 | 2983 3580
3/4 19.05 150 185 | 2033 2507 270 324 | 3661 4393 380 456 | 5153 6183
/8 22.23 160 200 2168 271.0 400 4807 5424 6509 600 720 ] 8136 9763
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 943.8 900 1080 | 12204 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 17357 1952.6
11/4 31.75 - - - -| 1120 1240 | 1518.7 16814 | 1820 2000 | 2467.9 2712.0
13/8 34.93 - - - -1 1460 1680 [1979.8 2278.1 | 2380 2720 |3227.3 36833
112 38.10 - - - - 1940 2200 (2630.6 29832 3160 3560 [4285.0 48274
* Des écrous "service dur” doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
2 GradedT () (&) Grade 7T () Grade 8T ()
] )] ey
_g g E 2 E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
| g0 v
E 8 & = é Livre pieds | Newton métres | Livre pieds |Newtonmetres| Livrepieds |Newton metres
a min.  max min.  max. min.  max. min,  max. min. max. min. max.
Mé UNC 1.00 36 58 4.9 79 58 9.4 19 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 27.1 352
M1 UNC L.5 20 25 27.1 339 34 40 460.1 54.2 38 46 51.5 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 37.9 46.1 51 59 69.1 9.9 57 66 772 894
M14 UNC 20 49 56 66.4 75.9 81 93] 109.8 126 96 109 | 1301 1477
Ml6 UNC 20 67 77 90.8 1043 116 130 | 157.2 1762 129 145 | 1748 196.5
MI18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 2033 2276 175 194 | 237.1 2629
M20 UNC 2.5 108 130 | 1463 1762 186 205 252 2778 213 249 | 2886 3374
M8 UNF 1.0 12 17 163 23 19 27 257 36.6 22 31 29.8 42
MI10 UNF 1.25 20 29 271 393 35 47 474 63.7 40 52 54.2 70.5
Ml12 UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 759 92.1 62 75 84 101.6
Ml4 UNF 1.5 52 64 70.5 86.7 %0 106 122 1436 107 124 145 168
Ml6 UNF 1.5 69 83 935 1125 120 138 { 162.6 187 140 158 | 189.7 214.1
M18 UNF 1.5 100 117 136 1585 177 199 | 2398 269.6 202 231 | 2737 313
M20 UNF 1.5 132 150 | 178.9 2033 206 2421 279.1 3279 246 289 | 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'antre de spécifié.

NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont regus de votre fournisseur {secs qu _
— — TTIT z—— e S an P HaeRE gt sdes b A M D OU e T e DT eSS 0N80T " O

TIoeT




“

GARANTIE

PRONOVOST garantit & I'acheteur initial que le
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-
tion, pour une période d'une année & partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées 4 notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont & la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse a I'origine sont couverts par la garan-
tie du fabricant,

Toutes pieces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
ét¢ modifié, si le bris est causé par un accident, par

une opération non conforme aux instructions, par de la

négligence, par un abus ou si l'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplace-
ment ou a la réparation de la piéce défectucuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.

12







Lt S







This manual is also available in English.
Please call.

INNOVATION - EXCELLENCE :

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.
260, route 159,

Qasnt—iﬁe—&uébee—@anada—@@)(—&-f@—

Tél.: (4718) 365-7551, Fax: (418} 365-7954




	#9946 à #10793
	Retour index général
	Retour index groupe 3
	P-992
	P-992TRC
	P-980
	P-980TRC, P-1040TRC
	SP-9204
	PSI-9204
	PC-9204
	KIT EXTRA ROBUSTE
	9225-EG (T80)
	9500 (110N)
	9307 (T279)
	25TR08
	DH-250, DH-315
	Manuel année précédente

	Manuel année suivante


